АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 марта   2016 года	                     с. Чкаловское		                           №   19

О  совершении   нотариальных  действий  на  территории  Чкаловского  сельского  поселения

В  соответствии с Федеральным  законом  Российской  Федерации  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления    в  Российской  Федерации», Федеральным  законом РФ от 11.02.1993г. № 4462-1 «Основы  законодательства Российской  Федерации  о нотариате», Инструкцией «О порядке совершения  нотариальных  действий  главами местных  администраций  поселений и  муниципальных  районов и специально  уполномоченными  должностными  лицами местного  самоуправления  поселений и муниципальных  районов», руководствуясь Уставом  Чкаловского  сельского   поселения,  администрация  Чкаловского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Возложить   обязанности  по  совершению  нотариальных  действий  на  главу  администрации  Чкаловского  сельского  поселения В.С.Ию.
	2.   Назначить  ответственным  по  составлению  проектов доверенностей  и ведению  реестровой  книги  для учета  нотариальных  действий  старшего  специалиста   2  разряда  администрации  Чкаловского  сельского  поселения, Антропову Т.Е.
	3.  Настоящее  постановление  вступает  в силу  со  дня  его  официального опубликования  в газете «Родные просторы»  и  подлежит  размещению на  официальном сайте администрации  Спасского  муниципального  района в сети  Интернет,
	4.  Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава  Чкаловского
Сельского  поселения                                                                                       В.С.Ию